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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

5 

Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2018/581 

(220)  12/06/2018 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) wafer 

(591)   

(732)  DULATI AL SHPK 

LAGJA, NR.14, SHKOZET 2000, 

DURRES, SHQIPERI, AL 

(740) ILIR DULATI 

LAGJA, NR.14, SHKOZET 2000, 

DURRES, SHQIPERI 

(511) 30  Buke;keke;biskota;pasta dhe 

embelsira;karamele e sheqerka;kakao, 

përgatitje ne forme pluhuri per pergatitjen 

e pijeve me baze kakao;brume 

embelsirash, posacerisht brume e krem 

me baze cokollate;mbeshtjellje/mbulese 

prej cokollate;prodhime me mbështjellëse 

te ngrenshme prej cokollate me mbushje 

alkoolike;embelsira duke perfshire pasta 

te buta dhe te forta;embelsira me sheqer 

ose me zëvendësues sheqeri me veshje 

cokollate dhe/ose me shtresa brumi me 

mbushje krem cokollate ose frutash.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/583 

(220)  12/06/2018 

(540)   

GÉRALD GENTA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bulgari Horlogerie SA 

Rue de Monruz 34, CH-2000 Neuchâtel, 

CH 

(740) Eno DODBIBA 

Rr. Naim FRASHERI, Pall 60/3, Shk.1, 

Ap.16, Tirane, Albania, AL 

(511) 14  Mekanizma sahati, respektivisht 

ore, ore dore, pajisje me ore, kopset per 

rrypat e ores; penduljet e oreve; ore; 

kronometra, rrypa oresh; fusha orare [per 

oret dhe per orendreqje]; kuti dhe sete 

prezantimi per mekanizma oresh dhe 

bizhuteri; bizhuteri; gure te çmuar dhe 

gure gjysme te çmuar; metale te çmuar  

35  Sherbime te shitjes me shumice e 

pakice te oreve, mekanizmave te ores dhe  

bizhuterive; sherbime biznesi per 

reklamim te mekanizmave te ores, oreve 

te dores dhe bizhuterive; sherbime te 

dyqaneve me pakice ne inernet per ore 

dhe bizhuteri; reklamimi on-line ne  nje 

rrjet kompjuterik; sherbimet e 

informacionit lidhur me blerjen e 

artikujve te  modes; sherbime online te 

shitjes me pakice qe perfshijne 

mekanizma te ores, oret e dores, ore dhe 

bizhuteri; katalog ose sherbime te 

porosive postare qe perfshijne 

mekanizmat e ores, oret e dores, oret dhe  

bizhiterite; sigurimin e bazave te te 

dhenave kompjuterike ne lidhje me 

blerjen dhe shitjen e mekanizmave te 

oreve, oreve dhe bizhuterive  
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(210)  AL/T/ 2019/72 

(220)  24/01/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Realty 

(591)  Turquoise (Gure kali) Kodi: 

#1f93a5; Portokalli Kodi: #f9b233 

(732)  Best Invest 

Rruga "Abdi Toptani"  Nr.1/202, AL 

(740) Ematilda Bici 

Rruga "Myftar Gerbolli" banesa Nr.69 

(511) 36  Dhenie me qira e prones se 

paluajtshme; Marrje me qira e prones se 

paluajtshme; Shitje e prones se 

paluajtshme; Blerje e prones se 

paluajtshme  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/102 

(220)  04/02/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ® 

(591)  Blu, e verdhë portokalli 

(732)  TEUTA DURRES 

Lagja 15 Rruga Aleksander Goga Durres, 

AL 

(740) Arben Babameto 

Lagja 1 Rruga Taulantia Durres 

(511) 30  Kafe, caj, kakao, sheqer, 

tapioke, miell dhe produkte te tjera prej 

drithi, buke, pasta dhe embelsira, 

akullore, mjalte, melase, maja, pluhur 

pjekes, kripe, mustarde, uthull, salca, 

ereza, akull.  

31  Prodhime bujqesore, frutore dhe 

pyjore qe nuk  perfshihen ne klasat e 

tjera, kafshe te gjalla, fruta te fresketa dhe 

perime, bime natyrale dhe lule, fara, 

ushqim per kafshe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/209 

(220)  05/03/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Extrem make over; Home edition 

(591)  e zeze, portokalli; gri; e bardhe 

(732)  MEDIA VIZION Sh.a 

Rrruga " Don Bosko", Nr.5, Tirane, AL 

(740) Eriola Çollaku 

Rr. Niko Avrami, mbas shkolles 

"Ramazan Jerani", pallati "Eridess 55", 

shk.1, kati 8, Tirane, Shqiperi 

(511) 38  qera e kohes se aksesit ne rrjetin 

kompjuterik rental ;ofrimi i aksesit ne 

database; shperndarja e televizionit 
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Kabllor; komunikim me telegram; 

komunikim me telefon; komunikim me 

telefon celular; komunikim me ane te 

terminaleve kompjuterik; komunikim me 

rrjet te fibres optike; transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve kompjuterike ; 

sherbimet e bordeve lektronike buletini 

(sherbime telekomunkacioni); 

transmetimi me fax; qera e aparateve 

faksimile; informacion rreth  

telekomunikacionit; ofrimi i dhomave 

chat nepermjet internetit; dergimi 

mesazheve; qera e aparateve per dergimin 

e mesazheve; qera e modemave; 

sherbimet e agjensise se lajmeve ; ofrimi i 

forumeve online; sherbime faqosjeje 

(radio telefon ose mjete te tjera te 

komunkimit elektronik; transmetimi 

radio; radio komunkim; transmetim 

satelitor;  transmetimi te dhenave; qera e 

pajisjeve te telekomunikacionit; sigurimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e teleshopingut; sigurimi i 

lidhjeve të telekomunikacionit në një rrjet 

kompjuterik ; shërbimet e 

telekomunikacionit dhe shërbimet e 

kryqëzimit; sherbime telekonference ; 

sherbime telegrafi ; sherbim telefonie' 

qera e tefonave; transmetim televisiv; 

sherbime teletekst; transmetimi i 

telegrameve; transmetimi i postes 

elektronike; transmetimi i kartave te 

urimit; transmetimi i skedareve digjitale; 

sigurimi i aksesit të përdoruesve në rrjetet 

kompjuterike; transmetimi video –on-

demand; sherbime videoconference 

;sherbime te postes zanore; transmetimi 

me vale  

41  akademi [edukim];udhëzime 

aikido;shërbime të parkut të 

zbavitjes;duke ofruar shërbime për 

zbavitje në lojëra;Trajnimi i kafshëve;qira 

e veprave të artit;qira e pajisjeve 

audio;rregullimin e konkurseve të 

bukurisë;shkollë me konvikt;Rezervimi i 

vendeve për shfaqje;shërbime 

kaligrafi;sigurimi i objekteve të kazinos 

[lojërave të fatit];prezantime kinemaje / 

prezantime në kinema;qira e aparatit 

kinematografik;shërbimet e klubit 

[argëtim ose arsim];stërvitje 

[trajnime];rregullimi dhe mbajtja e 

kolokiumeve;organizimi dhe realizimi i 

koncerteve;rregullimi dhe;mbajtja e 

konferencave;rregullimi dhe drejtimi i 

kongreseve;kurse trajnimi me 

korrespondence;shërbime;kulturore, 

arsimore ose argëtuese të ofruara nga 

galeritë e artit;shërbime disko 

disk;shërbime 

diskotekë;dubbing;informacion 

arsimor;ekzaminim arsimor;shërbime 

arsimore të ofruara nga shkollat;botime 

elektronike;shërbime argëtuese;shërbime 

argëtuese;informacion argëtimi;prodhim 

filmash, përveç filmave 

reklamues;siguron filma që nuk mund të 

shkarkohen nëpërmjet shërbimeve me 

video-on-demand;kryerjen e klasa 

palestër;shërbimet e lojërave të 

fatit;shërbime të lojës të ofruara on-line 

nga një rrjet kompjuterik;pajisje lojërash 

me qira;sigurimin e objekteve të 

golfit;Kryen vizita të udhëzuara;kryerjen 

e turneve të udhëzuar ngjitje;instruksione 

gjimnastike;shërbime të klubit 

shëndetësor [trajnime shëndetësore dhe 

palestër];shërbime të;kampit të 

pushimeve [argëtim];rregullimi dhe 

drejtimi i forumeve edukative në 

person;marrja me qira e aquariumeve 

shtëpake ose të brendshëm;shërbime 

karaoke;shërbime të përkthimit të 

gjuhës;shërbimet e paraqitjes, përveçse 

për qëllime reklamimi;shërbime 

bibliotekare për huazim;qira e aparateve 

ndriçuese për grupe teatrore ose studiot 

televizive;mikrofilming;shërbime të 

bibliotekave të lëvizshme / shërbime të 

librarise;modelim për artistët;qira e 

fotografive të lëvizjes;shërbime të filmit 

në studio;duke ofruar objekte muzeale 

[prezantim, ekspozita];shërbime të 

kompozimit muzikor;prodhimin e 
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muzikës;shërbime të gazetarëve;shërbime 

klube nate [argëtim];kopshte;publikim 

on-line i librave dhe revistave 

elektronike;duke ofruar publikime 

elektronike në internet, që nuk mund të 

shkarkohen;duke ofruar muzikë on-line, 

jo të shkarkueshme;që ofrojnë video on-

line, që nuk mund të 

shkarkohen;shërbime të 

orkestrës;organizimi i garave [edukimi 

ose argëtimi];organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose arsimore;organizimi 

i garave sportive;organizimi i 

llotarive;organizimi i ballove;organizimi i 

shfaqjeve [shërbime 

impresario];organizimi i shfaqjeve të 

modës për qëllime argëtimi;organizimi i 

ngjarjeve argëtuese cosplay;planifikimi i 

festave [argëtuese];shërbime personale 

trajnuese [trajnime palestër];raportim 

fotografik;fotografi;edukim fizik;trajnim 

praktik [demonstrim];prezantimi i 

shfaqjeve të cirkut;prezantimi i shfaqjeve 

të ndryshme;prezantimi i performancave 

live;publikimi i teksteve, përveç teksteve 

publicitare;publikimi i librave;radio 

argëtuese;qiraja e radios dhe 

televizionit;prodhimi i programeve 

radiotelevizive;shërbimet e regjistrimit të 

incizimit;duke siguruar objekte 

rekreative;informacion për 

rekreacion;edukimi fetar;udhëzim sado 

[udhëzim ceremoni çaji];shkrim 

skenari;dorëshkrime të tjera, përveçse për 

qëllime reklamimi;rregullimi dhe mbajtja 

e seminareve;qira e peizazh 

tregojnë;prodhimi i shfaqjeve;interpretim 

i gjuhës së shenjave;qira e pajisjeve të 

zhytjes në lëkurë;shkrim këngësh;qira e 

regjistrimeve të zërit;shërbime të kampit 

sportiv;sigurimin e objekteve 

sportive;dhënia me qira e pajisjeve 

sportive, me përjashtim të 

automjeteve;qira e terreneve sportive;qira 

e objekteve të stadiumit;qira e skenës 

skenik;Titra;rregullimi dhe mbajtja e 

simpoziumeve;shërbime mësimore / 

arsimore / instruksione;argëtim 

televiziv;përmes programeve televizive, 

që nuk mund të shkarkohen, nëpërmjet 

shërbimeve të ofruara nga video-sipas- 

kërkesës / duke siguruar 

televizorprograme, që nuk mund të 

shkarkohen, nëpërmjet shërbimeve me 

video-sipas- kërkesës /;marrja me qira e 

fushave të tenisit;prodhime 

teatrore;shërbimet e agjencisë së biletave 

[argëtuese];koha e ngjarjeve sportive;qira 

lodër;shërbime trajnimi të ofruara 

nëpërmjet 

simulatorëve;përkthim;tutoring;dhënia 

me qira e regjistruesit të 

videokasetave;qira e kamerave video / 

qira e kamerave;redaktimi i videove;qira 

e videokasetave;videotaping;udhëzime 

profesionale [këshillim për arsimim ose 

trajnim];rikualifikim 

profesional;rregullimi dhe realizimi i 

punëtorive [trajnimi];shkrimi i teksteve 

*;shërbime kopsht zoologjik  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/341 

(220)  04/04/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Berlin; femme 

(591)  Rozë; e verdhë 

(732)  Mode West shpk 
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Fshati Katund i ri, Godine 2 Kateshe, 

prane Peugeot, Njesia Administrative 

Kashar, Tirane, AL 

(740) Kujtim Qershori 

Rruga ''Skender Kosturi'', nd 3, H1, Kat 2, 

Njesia Bashkiake nr 9, Tirane 

(511) 35  Menaxhim biznesi;Demonstrimi 

i mallrave;Ekspozita për qëllim tregtimi 

ose reklamimi;Hotele (Menaxhim biznesi 

i -);Konsulenca biznesi;Konsulencë 

menaxhim personeli;Menaxhim biznesi 

dhe konsulencë organizimi;Menaxhim 

bizensi për hotele;Panaire tregtare për 

qëllime tregtare ose 

reklamimi;Reklamime;Shërbime për 

qëllime reklamash;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/342 

(220)  04/04/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Berlin; Home 

(591)  Jeshile; e zezë 

(732)  Mode West shpk 

Fshati Katund i ri,Godine 2 kateshe,prane 

Peugeot,Njesia Administrative 

Kashar,Tirane., AL 

(740) Kujtim Qershori 

Rruga ''Skender Kosturi'', nd 3, H1, Kat 2, 

Njesia Bashkiake nr 9, Tirane 

(511) 35  Menxhim Biznesi;Demonstrimi 

i mallrave;Ekspozita për qëllim tregtimi 

ose reklamimi;Hotele (Menaxhim biznesi 

i -); Konsulenca biznesi;Konsulencë 

menaxhim personeli;Menaxhim biznesi 

dhe konsulencë organizimi;Menaxhim 

bizensi për hotele;Panaire tregtare për 

qëllime tregtare ose 

reklamimi;Reklamime;Shërbime për 

qëllime reklamash  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/411 

(220)  19/04/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Production 

(591)  Bardhe e zi 

(732)  ERMAL MAMAQI 

Rr. Vaso PASHA,Tirane, AL 

(740) LINDA KURTI  

Rr. Vaso PASHA,Tirane 

(511) 35  Reklama online nga një rrjet 

kompjuterik; reklamat televizive; 

reklamimi/publiciteti; shërbimet e 

agjensise së reklamave/ shërbimet e 

agjensive publicitare; dhënie me qira të 

hapësires reklamuese; konsulencë në 

lidhje me strategjitë e komunikimit 

reklamues; konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit reklamues; 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve publike; 

konsulencë profesionale të biznesit.  



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

14 

41  Organizimi i shfaqeve; organizimi i 

garave {edukim ose argëtim); organizimi 

i ekspozitave për qëllime kulturore ose 

arsimore ;shërbimet e argëtimit; 

informacion argëtues; sigurimi i filmave 

të pa shkarkueshem, nëpërmjet video-on-

demand; prodhim filmash, pervec filmave 

reklamues; shërbimet e studios filmike; 

prodhimi i muzikës; Prodhimi i 

programeve të radios dhe televizionit; 

shërbimet e studios së rregjistrimit; 

shpërndarja e filmave; redaktimi i 

videove; dhënie me qera të 

videokasetave; argëtim televiziv; ofrimi i 

programave televizive, të cilat nuk mund 

të shkarkohen, nëpërmjet shërbimeve me 

video-on-demand; prodhimi i shfaqeve; 

publikimi i teksteve, përveç teksteve 

publicitare; botimi i librave; prezantimi i 

shfaqjeve të ndryshme; shërbimet e 

agjensisë së biletave; shkrimi i teksteve të 

këngëve; prezantimi i performancave 

live; botimi në internet i librave dhe 

revistave elektronike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/448 

(220)  09/05/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Travel; Agency 

(591)  blu; bojëqielli; portokalli; e bardhë 

(732)  Ilda Aliko 

Blv.Bajram Curri, Lulishte ''Cajupi", 

Pallati ''1 Maj'', Nr.8, Tirane, AL 

(740) Ilda Aliko 

Blv.Bajram Curri, Lulishte ''Cajupi", 

Pallati ''1 Maj'', Nr.8, Tirane 

(511) 39  Transport ajror; prenotimi i 

vendeve per udhëtim; transport me anije-

traget; transport me automjet; shërbim 

transporti për viza turistike; rezervim 

udhëtimi.  

43  Rezervim hotelesh;rezervim të 

përkohshëm akomodimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/566 

(220)  14/06/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albanian Tax & Consulting; 

Studio Eksperti Kontabel 

(591)  e kuqe; jeshile; e verdhe; 

bojeqielli; e zeze; e bardhe 

(732)  ERJOL HOXHAJ 

Njësia Administrative Nr. 2, Rruga Budi, 

Pallati "ROGERD", Kati I-rë, N35, Zyra 

Nr. 1, Tiranë., AL 

(740) BLERINA REXHEPAJ 

Rr.Donika Kastrioti,P .14. Ap.7/b Tirane 

(511) 35  Asistencë administrative në 

përgjigje të thirrjeve për 

tenderimet;agjensi shërbimesh për 

reklamim;Asistencë në menaxhimi 

biznesi;auditim i biznesit;menaxhim 

biznesi dhe konsulencë 

organizimi;konsulencë për menaxhimin e  

biznesit;vlerësime të biznesit;hetime të 

biznesit;analiza e çmimit të 

kostos;auditim financiar;përgatitja e listës 

së pagave;përgatitjen e taksave;shërbime 

të deklarimit të taksave.  
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41  Arsim;sigurim I trajnimeve;argetimi; 

aktivitete  sportive dhe kulturore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/583 

(220)  22/07/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Since 2002, Baber 

(591)  e bardhe; e zeze; gri 

(732)  ENRI BOBA 

RR NIKOLLA JORGA, OBJEKTI NR. 

23, TIRANE, AL 

(740) DORINA XHONGA 

RR E KAVAJES, PALLATI 150, SHK. 

1, AP. 1 

(511) 44  Rregullim i flokeve   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/614 

(220)  02/07/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  ngjyrat bojeqielli; e bardhe 

(732)  Muhamet BIZHGA 

Rruga ''Barrikadave'' ish-Kinema 17 

Nentori, kati i dyte, Tirane, AL 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 35  Menaxhimi i 

biznesit;funksionet e 

zyrës;reklamimi/publiciteti,shërbimet e 

agjencisë së reklamave/shërbimet e 

agjencive publicitare,reklamimi me 

porosi,marrja me qira e tabelave [bordet e 

reklamimit];përpilimi i informacionit në 

bazat e të dhënave 

kompjuterike;përpilimin e indekseve të 

onformacionit për qëllime komerciale ose 

reklamuese;menaxhimit të 

kompjuterizuar të skedarëve;konsulencë 

në lidhje me strategjinë e komunikimit 

reklamues;dizenjimi i materialeve 

reklamuese;reklamim direkt;shpërndarjen 

e materialit reklamues;shërbimet e 

paraqitjes për qëllime 

reklamimi;marketing;on-line në një rrjet 

kompjuterik;sigurimi i një tregu on-line 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/631 

(220)  10/07/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Sport 
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(591)  E zeze; e bardhe. 

(732)  Qatar Sports Investments 

Suhaim Bin Hamad Street, Al Saad, 

Regency Travel and Tours Building 

Doha, QA 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 36  Investim, domethënë investim 

në sporte.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/695 

(220)  30/07/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albania 

(591)  E kuqe; e bardhë; e zezë 

(732)  Qemal Hajrullai 

Rruga ''Shkelqim Fusha", pallati "Lika", 

kati I, Farke, SELITE, Tiranë, AL 

(740)  

(511) 41  Shërbime për ofrimin e 

aktiviteteve sportive dhe kulturore; 

Shërbime të ofrimit të trajnimit sportiv 

dhe fitnesit, konkretisht, përgatitje fizike 

me intervale kohore dhe intesitet të lartë, 

zhvillimi i aftësive fizike dhe kapacitetit 

muskulor; Shërbime për trajnime 

personale dhe trajnime në grup.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/720 

(220)  07/08/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MAX WHITE 

(591)  e kuqe; e kuqe e erret; e bardhe; 

lejla; e argjend 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Pastë dhëmbësh jo-mjekësore 

dhe larës goje jo-mjekësor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/737 

(220)  16/08/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)  kafe e erret; e verdhe; e bardhe 

(732)  EVOLUX SHPK 

Rruga Prokop Mima, Nr.107/49+2- N1, 

volum 60, faqe 143, Tirane, Shqiperi, AL 

(740) Ardit Loloci 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

(511) 35  Sherbime tregetie me shumice 

dhe pakice te aparaturave te ndricimit dhe 

llampave te ndryshme te cdo lloji.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/783 

(220)  10/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) medspa; wellness 

(591)  lejla; e bardhë; vishnje; gri 

(732)  Aneta Zuna  

Lagjia Yzberish, Rruga Islam Zeko, 

Ndertesa 12, Kashar, AL 

(740) Ermira Varkova 

Rr:"Reshit Collaku", 10/1/5 - Tiranë 

(511) 44  sherbime spa shendetesore;  

masazh;  manikyr; sherbime sauna;  

sherbime solari;  sherbim banja Turke;  

kujdes shendetsor;  sherbime salon 

bukurie;  depilime me dyll  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/826 

(220)  16/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Ujë natyral oligomineral 

(591)  E kuqe; e bardhë; e zezë 

(732)  ILIR GRACENI 

Elbasan Gjinar DERSTILE Fshati 

Derstile, rruga Elbasan Gjinar km-20 , 

ndertesa nr.28, AL 

(740) Nazri HAXHIU 

GSI ALbania , Rr . Barrikadave , Pall i Ri 

mbi ish kinema ' 17 Nentori', Shk.3 Ap.4. 

(511) 32  Birra, ujë i gazuar dhe mineral 

dhe pije të tjera jo-alkoolike, pije frutash 

dhe lëngje frutash shurupe dhe preparate 

të tjera për të bërë pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/835 

(220)  19/09/2019 

(540)   

Lucky Travel 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Travel 

(591)   

(732)  Dorentina Nikolli 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 5, Shkalla 

2, Kati 1, AL 

(740) Dorentina Nikolli 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 5, Shkalla 

2, Kati 1 

(511) 39  Trasport ajrore;transport me 

autobus;transport me anije-
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traget;shërbime transporti për vizita 

turistike;prenotimi i vendeve për udhetim;  

43  Rezervime (Akomodim i 

përkohshëm); Rezervime hoteli.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/950 

(220)  25/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Gri e hapur e metalizuar; Pantone 

887 C 

(732)  Blu-Imperial 

Komuna Qafmollë, Tiranë, AL 

(740) Eris Hysi 

Bl Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, 

Ndërtesa 6, Hyrja 11, Ap.21 

(511) 32  Pije joalkolike, ujë, ujë me gaz, 

limonada, lëng frutash  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/951 

(220)  25/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Jeshile e thellë; Pantone 3435 C 

(732)  Blu-Imperial 

Komuna Qafmollë, Tiranë, AL 

(740) Eris Hysi 

Bl Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, 

Ndërtesa 6, Hyrja 11, Ap.21 

(511) 32  Pije joalkolike;ujë, ujë me gaz, 

limonada, lëng frutash  

 

 

(210)  AL/T/ 2019/988 

(220)  05/11/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Restorant; Napoli 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Bella Napoli sh.p.k 

Kompleksi Dinamo, Kati 1, Objekt i 

ndertuar nga Shoqeria Fleg shpk, Tirane, 

AL 

(740) XHENINA PASHAJ 
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Rruga " Frosina Plaku ", Kompleksi 

"Magnet", Pallati "Helix", Kati 3, Ap.134, 

Tirane 

(511) 35  Shërbime të angjencisë import 

eksport për produktet ushqimore, 

shërbimet e shitjes të këtyre produkteve.  

43  Sigurimi i ushqimeve dhe pijeve, 

shërbim restoranti, shërbim bari dhe 

kafeje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/993 

(220)  06/11/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Hotel 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  EDIAN MECE 

Rr. ''Milto Sotir Gurra", Objekti nr. 10, 

Kashar, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi 

Blloku ''1 Maji'' Rr. ''Njazi Demi'' Ap 18 

Sh.40, Tiranë 

(511) 43  Shërbime akomodimi (Hoteli); 

Shërbime Hoteli; Rezervime të 

përkohshme të akomodimit; Shërbime 

recepsioni për akomodim të përkohshëm; 

Shërbime të shtëpive turistike; kateringu 

ushqim dhe pije.  
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(210)  AL/T/ 2017/801 

(540)  OMW On My Way 

(732)  ''2A2F - L OIL'' shpk. 

Rruga ''Ibrahim Rugova'', Kulla Sky 

Tower, Kati 7, ap.3, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  10/01/2020 

(180)  21/09/2027 

(111)  20141 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  -E bardhë; jeshile. 

(740) Ilir Stojku 

Shoqëria ''2A2F - L OIL'' shpk, Rruga 

''Ubrahim Rugova'', Kulla Sky Tower, 

Kati 7, ap.3, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2018/996 

(540)   

(732)  HANGZHOU HIKVISION 

DIGITAL TECHNOLOGY CO., LTD a 

limited company organized and existing 

under the laws of China (PRC) 

No.555, Qianmo Road, Binjiang District, 

Hangzhou, 310052, P.R. China, CN 

(151)  10/01/2020 

(180)  03/10/2028 

(111)  20134 

(300)   

(510)  9  42, 

(526)   

(591)  -gri; e zeze; e bardhe 

(740) Ardit Loloçi 

Rr. Asim Vokshi , nr. 137, Tirana, 

Albania 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/997 

(540)  HIK-CONNECT 

(732)  HANGZHOU HIKVISION 

DIGITAL TECHNOLOGY CO., LTD a 

limited company organized and existing 

under the laws of China (PRC) 

No.555, Qianmo Road, Binjiang District, 

Hangzhou, 310052, P.R. China, CN 

(151)  10/01/2020 

(180)  03/10/2028 

(111)  20136 

(300)   

(510)  9  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Ardit Loloçi 

Rr. "Asim Vokshi", Nr.137,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1008 

(540)  NOA INSTITUCION 

FINANCIAR 
(732)  NOA sh.a 

Rr ''Tish Daia'', prane Komunes se Parisit, 

Kompleksi ''Haxhiu'', Pll.2, K1, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(151)  07/01/2020 

(180)  08/10/2028 

(111)  20104 

(300)   

(510)  36, 

(526)  INSTITUCION FINANCIAR 

(591)  -Blu; bojëqielli; e kuqe; e bardhë 

(740) Ermal Metaj 

Rr ''Tish Daia'', prane Komunes se Parisit, 

Kompleksi ''Haxhiu'', Pll.2, K1, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1049 

(540)  Rebecca Lee 

(732)  THE CAPITAL MAHARAJA 

ORGANISATION LIMITED and A.F 

JONES EXPORTERS CEYLON 

(PRIVATE) LIMITED 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

22 

No.146, Dawson Street, Colombo2, Sri 

Lanka, LK ;No.146, Dawson Street, 

Colombo2, Sri Lanka, LK 

(151)  07/01/2020 

(180)  18/10/2028 

(111)  20098 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -Blu e lehtë 

(740) Krenar LOLOÇI 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1186 

(540)  Fujikura 

(732)  Fujikura Ltd. 

5-1, Kiba 1-chome, Koto-ku, Tokyo 135-

8512, JP 

(151)  07/01/2020 

(180)  03/12/2028 

(111)  20102 

(300)   

(510)  7, 9, 35, 37, 38, 40, 41  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. '' Ibrahim Rugova'', Pall. 1/1, Kati 2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1187 

(540)  VICTORIA'S SECRET 

(732)  Victoria's Secret Stores Brand 

Management, Inc. 

Four Limited Parkway, Reynoldsburg 

Ohio 43068, United States, US 

(151)  07/01/2020 

(180)  03/12/2028 

(111)  20103 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Albania 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1191 

(540)  NEO BOOST PURPLE 

(732)  British American Tobacco 

(Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 

2PG London, United Kingdom, UK 

(151)  09/01/2020 

(180)  03/12/2028 

(111)  20130 

(300)  UK00003349748  31/10/2018  UK 

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1222 

(540)   

(732)  Facebook, Inc. 

1601 Willow Road, Menlo Park, 

California 94025 United States, US 

(151)  08/01/2020 

(180)  11/12/2028 

(111)  20115 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, 1/16, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1246 

(540)  Freskia që të nxit! 

(732)  Intercontinental Great Brands LLC 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

23 

100 Deforest Avenue, East Hanover New 

Jersey 07936, United States, US 

(151)  09/01/2020 

(180)  17/12/2028 

(111)  20126 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1249 

(540)  FUSTANELLA 

(732)  BLAND ASHIKU 

RRUGA LIMAN KABA, VILA 30, 

TIRANE, AL 

(151)  10/01/2020 

(180)  18/12/2028 

(111)  20137 

(300)   

(510)  32, 33, 35  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) BLAND ASHIKU 

RRUGA LIMAN KABA, VILA 30 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1250 

(540)  FUSTANELLA 

(732)  BLAND ASHIKU 

RRUGA LIMAN KABA, VILA 30, AL 

(151)  10/01/2020 

(180)  18/12/2028 

(111)  20140 

(300)   

(510)  32, 33, 35  43, 

(526)  AGROTURIZEM & 

ETNOGATIME QE ME 2015 

(591)  -kafe e erret;kafe e celur;e bardhe 

(740) BLAND ASHIKU 

RRUGA LIMAN KABA, VILA 30 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/23 

(540)  Meison 

(732)  Artan Demiri 

Rruga Taulantia, Lagjia nr.1, Durres, AL 

(151)  10/01/2020 

(180)  15/01/2029 

(111)  20138 

(300)   

(510)  29  43, 

(526)   

(591)  -Gri e errët 

(740) Artan Demiri 

Rr. Emin Duraku, pall 6, ap1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/62 

(540)  Aggretsuko  

(732)  Sanrio Company, Ltd. 

1-6-1, Osaki, Shinagawa-ku, Tokyo, 

Japan, JP 

(151)  09/01/2020 

(180)  23/01/2029 

(111)  20128 

(300)   

(510)  3, 9, 14, 16, 18, 25, 28, 29, 30, 35, 

41, 42  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos DEGA. 

Rr.Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/63 

(540)   

(732)  Sanrio Company, Ltd. 

1-6-1, Osaki, Shinagawa-ku, Tokyo, 

Japan, JP 

(151)  07/01/2020 

(180)  23/01/2029 

(111)  20097 

(300)   



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

24 

(510)  3, 9, 14, 16, 18, 25, 28, 29, 30, 35, 

41, 42  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos DEGA. 

Rr.Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/87 

(540)  DURRA & ARABIC 

(732)  Adnan AlNen & Partners / Al- 

Durra Food Products 

Erbeen Town, P.O Box:92 Damascus 

countryside, SY, SY 

(151)  08/01/2020 

(180)  30/01/2029 

(111)  20120 

(300)   

(510)  29, 30, 31  32, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e zezë 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Çajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/93 

(540)  AMO 

(732)  Fatmir Dodaj  

Rr. Hamdi Gjuzi, banese private E2, 

Lanabregas, Tirane, AL 

(151)  08/01/2020 

(180)  04/02/2029 

(111)  20118 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe; e gjelbër; e artë 

(740) Fatmir Dodaj 

Rr. Hamdi Gjuzi, banese private E2, 

Lanabregas, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/168 

(540)  PUROSANGUE 

(732)  FERRARI S.P.A. 

Via Emilia Est, 1163 Modena, IT, IT 

(151)  07/01/2020 

(180)  20/02/2029 

(111)  20106 

(300)  302018000029483  14/09/2018  IT 

(510)  9, 12, 25  28, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z. Çajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/192 

(540)  TRIUMF GRUP 

(732)  TRIUMF GRUP SHA 

RR. Ali Pashe Gucia, Kompleksi 

HALILI, Pall 2, K1, 22, Tirane, Shqiperi, 

AL 

(151)  09/01/2020 

(180)  27/02/2029 

(111)  20131 

(300)   

(510)  36, 

(526)  grup 

(591)  -Gri; E kuqe; E bardhe 

(740) Elvis Gosnishti 

L.4, Rr.Liburnika, Pall 1101, Durres, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/204 

(540)  Becutan 

(732)  Pharmaceutical Chemical 

Cosmetic industry ALKALOID AD 

Skopje 

Blvd. Aleksandar Makedonski 12, Skopje 

1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  08/01/2020 
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(180)  05/03/2029 

(111)  20119 

(300)   

(510)  3, 5, 16  30, 

(526)   

(591)  -E bardhë dhe nuanca të ngjyrës 

blu (blu; blu e çelët; blu e errët) 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/210 

(540)  OPA a taste of celebration 

(732)  REVO GROUP SHPK 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter 

Bogdani, Godine 1 Kateshe, Zk.8270, 

nr.pasurie 3/52, Tirane-Shqiperi, AL 

(151)  09/01/2020 

(180)  06/03/2029 

(111)  20129 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -kafe; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/215 

(540)  MEGA MONSTER ENERGY 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way , Corona, California 

92879, USA, US 

(151)  08/01/2020 

(180)  06/03/2029 

(111)  20124 

(300)   

(510)  32, 

(526)  ENERGY 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gjergj Fishta" Pall. 1 Jeshil, pranë 

Shallvareve Kati 6, Nr. 16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/216 

(540)  MONSTER ENERGY 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 

92879, USA, US 

(151)  10/01/2020 

(180)  06/03/2029 

(111)  20139 

(300)   

(510)  32, 

(526)  ENERGY 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. Gj Fishta Pall 1 Jeshil, pranë 

Shallvareve, Kati 6,Nr.16,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/223 

(540)  "Hoxha , Memi & Hoxha" 

"HM&H" 
(732)  Hoxha , Memi & Hoxha (HM&H) 

Shpk. 

Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, kati 4, 

Njesia Administrative nr.2, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  07/01/2020 

(180)  07/03/2029 

(111)  20110 

(300)   

(510)  45, 

(526)  Hoxha dhe Memi 

(591)  - 

(740) Shpati Hoxha 

Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, kati 4, 

Njesia Administrative nr.2, Tiranë, 

Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/283 
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(540)  Top Talent 

(732)  Top Channel sh.a 

Rr.''17 Nentori''Nr.20,Mezez 

Koder,Kashar,Tirane Sqiperi, AL 

(151)  07/01/2020 

(180)  27/03/2029 

(111)  20105 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Redi Lamaj 

Rr.''Shyqri Ishmi',pall.4/1,Ap.9.Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/293 

(540)  LYNASE 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i 

hemijska, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA, BA 

(151)  08/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20122 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë   

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/294 

(540)  VERION 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i 

hemijska industrija, dioničko društvo  

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA, BA 

(151)  08/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20114 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos DEGA. 

Rr.Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/295 

(540)  COUTURE SAPPHIRE 

(732)  Servet Dauti 

Lagja Nr.2, Rruga e Dibrës, LIBRAZHD, 

AL 

(151)  08/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20116 

(300)   

(510)  34, 

(526)  20 CLASS A; SLIM 

CIGARETTES 

(591)  -Blu; bezhë; jeshile dhe nuanca e 

saj ulli 

(740) Fatos DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë   

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/296 

(540)  COUTURE AMETHYST 

(732)  Servet Dauti 

Lagja Nr.2, Rruga e Dibrës, LIBRAZHD, 

AL 

(151)  08/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20117 

(300)   

(510)  34, 

(526)  20 CLASS A; SLIM 

CIGARETTES 

(591)  -Vjollcë; bezhë; jeshile dhe 

nuancat e saj ulli 

(740) Fatos DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë   

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/297 

(540)  AMERICAN VANGUARD 

(732)  AMVAC C.V. 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

27 

4695 MacArthur Court, Suite 1200, 

Newport Beach, CA 92660, USA, US 

(151)  08/01/2020 

(180)  28/03/2029 

(111)  20121 

(300)  88/270,205  21/01/2019  US 

(510)  1  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/340 

(540)  MAGIC WATER 

(732)  Urim Vata 

Rr ''Reshit Collaku''/10/1/5/Tirane, AL 

(151)  07/01/2020 

(180)  04/04/2029 

(111)  20109 

(300)   

(510)  32, 

(526)  Water 

(591)  -Bojeqielli; ngjyrë ari; blu; bezhë 

(740) Urim Vata 

Rr ''Reshit Collaku''/10/1/5/Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/355 

(540)  UNIVIS 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  07/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20100 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/358 

(540)  NUTO 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  10/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20133 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/359 

(540)  MOBILUX 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  10/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20132 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/362 

(540)  VACUOLINE 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  07/01/2020 

(180)  09/04/2029 
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(111)  20101 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/364 

(540)  VELOCITE 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  07/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20107 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/372 

(540)  GLYGOYLE 

(732)  Exxon Mobil Corporation 

5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, USA, US 

(151)  07/01/2020 

(180)  09/04/2029 

(111)  20099 

(300)   

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/388 

(540)  Indrit Gjuzi 

(732)  Indrit Gjuzi 

Rruga "Haki Glina", Sauk, Tiranë, AL 

(151)  10/01/2020 

(180)  15/04/2029 

(111)  20135 

(300)   

(510)  3, 14, 20, 25, 26, 41  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Indrit Gjuzi 

Rruga Bardhyl, Hoxha Tahsin, Pallati 

Biffer Co. Dyqani Nr.5 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2019/430 

(540)  BISER SELEKTA 

(732)  SAVENCIA SA 

42 Rue Rieussec, 78220 Viroflay/ 

FRANCE, FR 

(151)  09/01/2020 

(180)  02/05/2029 

(111)  20125 

(300)  Z/1880/2018  21/11/2018  RS 

(510)  29, 

(526)   

(591)  -Jeshile e hapur; jeshile e errët; e 

verdhë; e bardhë; kafe 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall. gener 2, Shk.C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/479 

(540)  REING TOTAL BODY FUEL 

(732)  Reign Beverage Company LLC 

1547 N. Knowles Ave., Los Angeles, 

California 90063, USA, US 

(151)  07/01/2020 

(180)  20/05/2029 

(111)  20108 

(300)  88/207138  27/11/2018  US 
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(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/480 

(540)  REIGN TOTAL BODY FUEL 

(732)  Reign Beverage Company LLC 

1547 N. Knowles Ave., Los Angeles, 

California 90063, US 

(151)  09/01/2020 

(180)  20/05/2029 

(111)  20127 

(300)  88/207168  27/11/2018  US 

(510)  32, 

(526)   

(591)  -E verdhë; Blu; E bardhë; E zezë 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/571 

(540)  MOMO   

(732)  Enio  Dajzmaili 

Rruga ''Myslym Shyri" Kryqezimi Rruga 

''Astrit Balluku" Pallati 10, Shkalla 1, 

Tiranë, AL 

(151)  08/01/2020 

(180)  18/06/2029 

(111)  20111 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Bar 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Moreno Malevi 

Blloku ''1 Maji'', Rr.''Njazi Demi'', Ap.18, 

Sh.40, Tirane 

 

 
 

(210)  AL/T/ 2019/572 

(540)  ZODIAC 

(732)  NEW ZODIAC 

Lagjja 4,Rruga Bulevardi Kryesor, Hyrja 

Nr.1, Zona Kadastrale 8514,Nr.Pasurie 

2/63,Durrës, AL 

(151)  08/01/2020 

(180)  18/06/2029 

(111)  20112 

(300)   

(510)  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 

37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44  45, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Moreno Malevi 

Blloku "1Maji" Rr. "Njazi Demi" Ap 18 

Sh. 40, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/574 

(540)  Exstase 

(732)  NEW ZODIAC 

Lagjja 4, Rruga Bulevardi Kryesor, Hyrja 

Nr.1, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 

2/63, Durrës, AL 

(151)  08/01/2020 

(180)  18/06/2029 

(111)  20113 

(300)   

(510)  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44  45, 

(526)  Energy Drink 

(591)  -e bardhe; e zeze; jeshile 

(740) Moreno Malevi 

Blloku ''1 Maji'', Rr.''Njazi Demi'', Ap.18, 

Sh.40, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/601 

(540)  JUUL 
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(732)  INTERNATIONAL CORE 

DISTRIBUTION LTD 

3 Hill Street, London, United Kingdom, 

W1J 5LB, UK 

(151)  08/01/2020 

(180)  26/06/2029 

(111)  20123 

(300)   

(510)  9, 11  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka  REMAX me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Shoqeria "EUROPRINTY GROUP" shpk, Shqipëri, 

Tiranë, Rruga e Barrikadave, nr 1/5, AL 

Nr. kërkese: AL/T/2017/1076 

Data e depozitimit: 18/12/2017 

Publikuar më datë: 30/03/2018 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 9 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa:Shenzhen Remax Co., Limited, me adresë: 3F, B1 Bulding, Mingjun 

Industrial Park, Huaning Road, Dalang, Longhua Districkt, Shenzhen, Guangdong, 

Kinë 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 29.06.2018. 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (2) (ç) dhe 152 (1) (e) të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, pranon 

kundërshtimin për të gjitha shërbimet, në mbështetje të pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 

9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 


